Yupeautens :

IMosHOe HaHMeHOBaHUe NPeINPUSITHS
(B COOTBETCTBUHY C YUPEIUTEIHLHBIMI
JIOKYMEHTaMH )

Anpec
Teaepon
DJIeKTPOHHAS MOYTA
dakc

NHH

KIIII

Kon OKIIO
Kon OKOI'Y
Kox OKATO
Kog OK®C
Kox OKOII®
Kox OKBDJ1
Kox OKTMO

OI'PH (oCHOBHOI rOCyIapCTBEHHBIN
PErucTpalOHHbIA HOMED)

IToso:xenue o JlenapramenTe
3apaBooxpaHeHusi Tomckoi o01acTu

JlenapTaMeHT 3ApaBooxpaHeHus ToMckoii obnactu

634041, r.Tomck, np.Kuposa, 41
(3822) 999-101, (3822) 51-60-35

0zo@dzato.tomsk.ru

(3822) 51-60-35
7021021653
701701001
01971415
2300229
69401363000
13

75204

84.11.21
69701000

1027000886318 mara mpucBoenus 20.11.2002r.
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